Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2022 года                                                                                        № 48
п. Степной

Об индексации с 1 октября 2022 года окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета сельского поселения «Степное»
На основании постановления Правительства Администрации муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края от 10 октября 2022 года № 532 «Об индексации с 1 октября 2022 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального района «Забайкальский район», администрация сельского поселения «Степное»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что размеры окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета сельского поселения «Степное» и перешедших на новую систему оплаты труда, индексируются на 4,0 процента.

2. Индексацию осуществить в пределах утвержденного фонда оплаты труда, за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителям бюджетных средств, в соответствии с решением Совета сельского поселения «Степное» «Об утверждении бюджета сельского поселения «Степное» на 2022 год».

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава сельского поселения «Степное»:                                       А.Г.Бакшеев